РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АЛТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗЫХСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний по теме «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка »
08.04.2014 года

п. Изыхские Копи
Протокол

публичных слушаний в Администрации
Изыхского сельсовета
	08.04.2014

16-00

Здание Администрации

 Изыхского сельсовета

 п. Изыхские Копи

	Присутствовали:

21 человек согласно

списка регистрации

участников публичных

слушаний (прилагается)

Вопросы вынесенные на публичные слушания:

Предоставление разрешения на  условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, пер. Клубный, участок 2Б с разрешенным использованием « для размещения объектов образования» на «для размещения объектов культуры и спорта»;

Публичные слушания проводятся на основании распоряжения Администрации Изыхского сельсовета № 10 от 14.03.2014 год « О назначении публичных слушаний»

Извещение о проведении публичных слушаний опубликовано в газете «Сельская правда» № 41 (9123) от 20 марта 2014 года и размешено на информационных стендах п. Изыхские Копи.

Публичные слушания проводятся: 8 апреля 2014 года с 16-00 час в помещении Администрации Изыхского сельсовета.

Председательствующий – Кононов А.В.

Секретарь – Щепилова И.А.

Перед началом проведения слушаний проведена регистрация прибывших граждан (населения) путем внесения в список присутствующих фамилий, имени, отчества и адреса регистрации присутствующих.

На публичных слушаниях присутствует 21 человека (граждан).
Председателем слушаний открыты слушания, зачитан вопрос для рассмотрения, о порядке проведения слушаний, участниках слушаний.

Голосовали по рассмотрению вышеперечисленного вопроса: за- 21 человека, против – нет.

По рассматриваемому вопросу – председателем доведена информация  о существе обсуждаемого вопроса, его значимости.

Предложено внести предложения и замечания по предоставлению разрешения на  условно разрешенный вид использования земельного участка.

Предложений по внесению изменений, дополнений не поступило.

Председателем предложено голосование по предоставлению разрешения на  условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, пер. Клубный, участок 2Б с разрешенным использованием « для размещения объектов образования» на «для размещения объектов культуры и спорта».

Голосовали: за – 21 человека, против – нет.

Председателем предложено принять решение по проведению публичных слушаний:
Предоставить разрешение на  условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, пер. Клубный, участок 2Б с разрешенным использованием « для размещения объектов образования» на «для размещения объектов культуры и спорта».

Голосовали: за – 21 человека, против – нет.

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ (ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ)
1. Предоставить разрешение на  условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, пер. Клубный, участок 2Б с разрешенным использованием « для размещения объектов образования» на «для размещения объектов культуры и спорта»

Председательствующий

А.В. Кононов
Секретарь

И.А. Щепилова
08.04.2014 года

Список присутствующих на публичных

слушаниях по теме «Предоставление разрешения на  условно разрешенный вид использования земельного участка»
	№ п/п
	ФИО
	Адрес

	1
	Кононов А.В.
	с. Белый Яр, ул. Кравченко 2

	2
	Щепилова И.А
	п. Изыхские Копи, ул. Майская 15

	3
	Харламова Л.И
	п. Изыхские Копи, ул. Песчаная  8

	4
	Полякова Н.Н.
	с. Белый Яр, ул. Аткниных 119а

	5
	Коркина Е.И.
	п. Изыхские Копи, ул Новая 1-2

	6
	Струков А.С.
	п. Изыхские Копи, ул. Ленина 72

	7
	Щепилов С.Н.
	п. Изыхские Копи, ул. майская 15

	8
	Алехина Н.А.
	п. Изыхские Копи, ул Шолохова 20

	9
	Маракулина Л.А.
	п. Изыхские Копи, ул 50 лет Октября 7-1

	10
	Сидорова О.С.
	п. Изыхские Копи, ул Ленина 28

	11
	Дудакова В.в.
	п. Изыхские Копи, ул Клубный 16

	12
	Бурова Т.А.
	п. Изыхские Копи, ул. Майская 2

	13
	Глок Г.И
	п. Изыхские Копи, ул. Шахтовая 30

	14
	Глок В.А.
	п. Изыхские Копи, ул. Шахтовая 30

	15
	Ляшенко Т.А
	п. Изыхские Копи, ул Песчаная 4

	16
	Федотова Е.А.
	п. Изыхские Копи, ул Ленина 9

	17
	Назарова Л.Е.
	п. Изыхские Копи, ул Новая 2

	18
	Голубева И.В.
	п. Изыхские Копи, ул 50 лет Октября 37

	19
	Харламов В.Н.
	п. Изыхские Копи, ул. Песчаная 8

	20
	Миллер Т.Н.
	п. Изыхские Копи, ул 50 лет Октября2а

	21
	Долиненко Н.М.
	п. Изыхские Копи, ул Ленина 34-1

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

По публичным слушаниям по «Предоставлению разрешения на  условно разрешенный вид использования земельного участка«для размещения объектов культуры и спорта»
Вопросы вынесенные на публичные слушания:

Предоставление разрешения на  условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, пер. Клубный, участок 2Б с разрешенным использованием « для размещения объектов образования» на «для размещения объектов культуры и спорта»;

Публичные слушания проводятся на основании распоряжения Администрации Изыхского сельсовета № 10 от 14.03.2014 год « О назначении публичных слушаний»

Извещение о проведении публичных слушаний опубликовано в газете «Сельская правда» № 41 (9123) от 20 марта 2014 года и размешено на информационных стендах п. Изыхские Копи.

Публичные слушания проводятся: 8 апреля 2014 года с 16-00 час в помещении Администрации Изыхского сельсовета.

Председательствующий – Кононов А.В.

Секретарь – Щепилова И.А.

На публичных слушаниях присутствует 21 человек (граждан).
Предложений по внесению изменений, дополнений не поступило.
РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ (ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ)

Предоставить разрешение на  условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, пер. Клубный, участок 2Б «для размещения объектов культуры и спорта»
Заключение по результатам публичных слушаний:

Рекомендовать главе Изыхского сельсовета - предоставить разрешение на  условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, пер. Клубный, участок 2Б «для размещения объектов культуры и спорта»
Глава Изыхского сельсовета                                                         А.В. Кононов